ipse l *, qui confirmavit, confirmandi non habita potestatem,
cassari seu cassam et írritam nunciari contingat: non
propter hoc praecedens electio, si alias sit canonica, in-

telligitur infirmari.

CAP. XL.

Si, vacante catbedrali, regulad vel eollegiata ecclesia, singulares personan
capituli vel e,ouventus occupaut bona a praelato dimiasa, vcl vaeationis
tmuporo obvenim:tia, donec plone restituant, ab silicio et quibuscunquc
beneliciis sunt suspensi, non obstautibus privilegiis, statutis et consuutu-

dinibus, quacu»que firmitate vallatis. Ioann. Andr.

Id e m.

Ouia saepe contingit, quod, cathedralibus et regulari-
bus ac collegiatis ecclesiis vacantibus, capitula, conventus,

collegia et singulares earundem l * personae bona, a prae-

latis ipsarum 2 * dimissa, vel vacationis tempore obvenientia,

Cap. XXXVII. 1) prox.: decst: Codd. con.	2) quia: ABCC 3) acto-

rem: ABCDE'F.
Cap. XXXVIII. 1) al.: tices!: Codd. coil. e) obiicit: B; obileerct: D.

C a p. XXXIX. 1) ipee: dcest : ABCDEF.

Cap. XL. 1) eorundem: A04''	2) ipsorum: cta.
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quae in utilitatem dictarum ecclesiarum expendí vel futuris
deberent successoribus ficleliter reservari, occupant, inter se
dividunt, surripiunt, dilapidant, dissipant et consurnunt in
carum grave dispenctium et iacturam: nos, ipsorum ausus re-
prinlere, ac eccicsiarum indemnitatibus praccavere volentes,
decernimus, ut hi, qui praemissa de cetero praesumpserint,
co ipso sint et tamdnl maneant ab officio et beneficiis qui-
buscunque suspcnsi, donec picne restituerint quicquid de
bonis perceperint supra dictis, non obstantibus quibuslibet
privilegiis vel indulgentiis, aut contrariis consuetudinibus,
constitutionibus 3 * vei statutis, juramento, confirmatione
sedis apostolicae aut alía quacunque firmitate vallatis, quae
omnia quoad hoc auctoritate apostolica revocamus, cassa-
mus et irritamus, ac nuIlius cleinceps volumus esse
firrnitatis.

CAP. XLI.

Decretalis Ia circo sohan in extrniudicialibus appellatimaibus locum hnbet;
in iudicialibus autcm antigua jura servanda sunt. II. d. Ioann. Andr.

Idein.

Constitutio felicis recordationis Gregorii Papae l prae-

decessoris nostri edita in concilio Lugdunensi, formam ex-
primens, secundum quam ab iis, qui in=* electionibus,
postulationibus aut provisionibus se opponunt, debeat
appellari, locum sibi non vendicat, nisi solum, quum in eis
extra iudicium appellatur. Ouando vero in iudiciis 3 in

huiusmodi negotiis appellari coíltingit'I , anteriora itira, quum

per eam innnutata non fuerint, observan oportet.

CAP. XLII.

IIabens plcnam admiuistrationem catlwdralis ecclesiae in spiritualibus et
temporalibus, ittrisdictionalia exercere potest, sacramentalia non, nisi

episcopus fuerit. II. d. Dom.

Ic1enl.

Is, cui procuratio seu administratio cathedralis ecclesiae
plena et libera in spiritualibus et temporalibus a sede
apostolica, cui soli hoc competit, est commissa, potest,
alienationc bonorum immobilium duntaxat excepta, omnia,
quae iurisdictionis episcopalis exsistunt, et quae potest
electus exsequi confirmatus, libere exercere. Illa quippe,
quae ministerium consecrationis exposcunt, nisi fuerit epi-
scopus, per Ellos faciat episcopos expediri.

CAP. XLIII.

Monialis non eligit, nisi peregerit duodecimum annnm, et sit tacita vel
expresse professa, nec eligitur, nisi peregerit tricesimum annum, et fuerit
exprc.,se proi'essa. Uoc dicit prima paro usgne ibi: Sane. Ioann. Andr. —
5. 1. Non obstante contradictione vel appellatione quacunque, electa a
duabus partibus numero, quun per scrutinium proceditur, examinationo
praemissa per ofticium praesidcutis contirmatur et benedicitur. Item
publícato serutinio, antequanr ací actus extraneos so divertant, eligentes
possunt accedere ad illam, quae maiorem parten couventus numero habet.
Et si per acecssum ad duas partes pervenerint, sicut in primo caso, con-
ünnabitur et benedicetur; non lamen adimetur eontradicentibus potestas
denunciandi vel accusandi, quum abbatissa fuerit benedieta et possessioncm
adepta. Itean de obioetis contra electam a maiori parte conventos, quae
tomen duas partes nec a principio, nec per accessum habet, ante confirma-
timrem sine strepitn et figura iudicii inquiretur. Ipsa tomen, alienationo
bonorum et monialium receptioue sibi interdictis,interim ministrabit. Item
a minen parte electac nullum itts acquiritur, nec aliae possunt accedere ad
eam, nec ibi fit collatio, nisi numeri ad numerum. II. d. — §. 2. Uleetae
per comp•omissu[n benedictio impendetur, non obstante minoris partís
eoutradictione; sed, si maior fic oi opponat, libere administrabit, nec con-
lirmaliitur. Si antera el se opponat paro in duplo maior, non administrabit,
nec contirmabitur, sed exspectabit litis eventum. II. d. — §. 3. Si ab
opponcntibus in casibus praemissis appellatnr, constitutio Ut circa ser-
vabitur, sed moniales ad scdem apostolicam persoualiter non veuient, sed
precuratores secundum constitutionem Cupientes mittent. I-I. d. loaun.
Andr. — §. 4. Ponentes vel nutrientes discordiam in cleetione monialium
ipso furo snnt excommunicati. II. d. Ioann. Andr. — §. 5. IIaee constitutio
lucum babel in monialibus regulariter viventibus, et in canouicis regulad-
bus, hoc excepto, quod non debcant nisi professae eligere vel eligi. Quod
non potest sibi vindicare tocino in canonicis s;mcularibus; per hoc tamen
Papa non approbat statum dictarum cauonicarum saeculariurn. II. d.Ioaun.